
 

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ  

Администрации Кашинского городского округа 

П Р И К А З  

от 09.04.2021 г. Кашин № 2 

 
О внесении изменений в состав Комиссии 

по признанию безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет 

Кашинского городского округа, 

утвержденный приказом Комитета 

по управлению имуществом 

Администрации Кашинского  

городского округа от 20.04.2020 № 21 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кашинского 

городского округа, в соответствии с Уставом Кашинского городского округа 

Тверской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в состав Комиссии по признанию безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет Кашинского городского округа, 

утвержденный приказом Комитета по управлению имуществом Администрации 

Кашинского городского округа от 20.04.2020 № 21 «О порядке принятия 

Комитетом по управлению имуществом Администрации Кашинского 

городского округа, являющимся главным администратором доходов бюджета 

Кашинского городского округа, решения о признании безнадежной 

к взысканию задолженности по платежам в бюджет Кашинского городского 

округа» (далее также — состав Комиссии), изменения, изложив состав 

Комиссии в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на 

официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Комитета 

по управлению имуществом  

Администрации Кашинского  

городского округа                                                                                 И.А. Лебедева 



Приложение 

к приказу Комитета по управлению 

имуществом Администрации 

Кашинского городского округа 

от 09.04.2021 № 2 

 

 

«Приложение № 3 

к приказу Комитета по управлению 

имуществом Администрации 

Кашинского городского округа 

от 20.04.2020 № 21 

 

 

СОСТАВ  

Комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности  

по платежам в бюджет Кашинского городского округа 

 

 

Величко Светлана Сергеевна — заместитель председателя Комитета  

по управлению имуществом 

Администрации Кашинского 

городского округа,  

председатель Комиссии 

   

Латипов Арсен Магомедович — заместитель председателя Комитета  

по управлению имуществом 

Администрации Кашинского 

городского округа,  

заместитель председателя Комиссии 

   

Котенко Наталия Анатольевна — ведущий специалист-эксперт 

Комитета по управлению имуществом 

Администрации Кашинского 

городского округа,  

секретарь Комиссии 

   

Члены Комиссии:   

   

Ерофеева Наталья Вячеславовна  — заведующий отделом экономики, 

предпринимательской деятельности и 

инвестиций Администрации 

Кашинского городского округа 

   



2 

 

Жукова Юлия Сергеевна — ведущий специалист-эксперт 

Комитета по управлению имуществом 

Администрации Кашинского 

городского округа 

   

Сидорова Ирина Валерьевна — заведующий отделом бухгалтерского 

учета и отчетности Администрации 

Кашинского городского округа». 

 


